
 

 
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “DON MILANI- SALA”  
Via Della Stazione, 93- 88100 - Catanzaro - Tel. e Fax 0961/753118 

C.M. CZIC856002 – C.F. 97061290793 
czic856002@istruzione.it  - czic856002@pec.istruzione.it  

web:www.icdonmilanicz.gov.it  
 
 
 
 

Catanzaro, 2 0 . 1 0 . 2 0 1 7  

A l l ’A l b o  

S i t o  W e b  

 

Prot. n. 6522 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA la propria manifestazione di interesse prot. 6170 del 12.10.2017 

 
CONSIDERATO che la casella di posta elettronica certificata non ha funzionato regolarmente;  

 

 
DISPONE 

la proroga della data di scadenza per la presentazione della manifestazione di interesse al  24 
o t t o b r e 2017 alle ore 11,00. 
Sono confermate le modalità di presentazione della manifestazione di cui alla nota 6170 del 
12.10.2017 

Il Dirigente scolastico 
F.to Prof.ssa Rita Elia 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 


